PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                     (третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
от «26» января 2018 года  № 6

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев заявления членов избирательной комиссии муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  с правом решающего голоса Кужелиной Л.В., Пастуховой Т.П., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

          Р Е Ш И Л :
1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области членов избирательной комиссии с правом решающего голоса (утверждено решением Ярцевского городского Совета депутатов от 25.06.2015 № 45 «О назначении членов  избирательной комиссии муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»):
-  Кужелину Людмилу Викторовну;

-  Пастухову Татьяну Петровну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».
	Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской        области
	      ________________М.В. Фролов

	      «___»____________2018 г.

О внесении изменений в состав избирательной комиссии муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области